CCTV | Câmaras Anti-vandalismo FlexiDomeXT LTC Série 136x e 146x
A linha FlexiDomeXT de câmaras Dome fixas e anti-
vandalismo com lentes varifocais oferece a melhor
solução para praticamente qualquer solução de
segurança, interna ou externa.
Incluindo um conjunto completo de câmara em caixa de
alumínio fundido, globo em policarbonato e
revestimento interior robusto, estas unidades podem

4  | Câmaras Anti-vandalismo FlexiDomeXT LTC Série 136x e 146x
Como encomendar
Modelo | Descrição
LTC 1361/10 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., P/B CCIR, 570 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz, c/
objectiva varifocal de 2,8-6 mm F1.4, branco/cinza
LTC 1361/20 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., P/B EIA, 570 TVL, 12 V CC/24 V CA, 60 Hz, c/
objectiva varifocal de 2,8 - 6 mm F1.4, branco
LTC 1461/11 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores PAL, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz,
c/ objectiva varifocal de 2,8 - 6 mm F1.4, branco/cinza
LTC 1461/21 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores NTSC, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 60 Hz,
c/ objectiva varifocal de 2,8 - 6 mm F1.4, branco
LTC 1462/11 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores PAL, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz,
c/ objectiva varifocal de 2 - 4 mm F1.4, branco/cinza
LTC 1462/21 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores NTSC, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 60 Hz,
c/ objectiva varifocal de 2 - 4 mm F1.4, branco
LTC 1463/11 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores PAL, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz,
c/ objectiva varifocal de 3 - 6 mm F1.2, branco/cinza
LTC 1463/21 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores NTSC, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz,
c/ objectiva varifocal de 3 - 6 mm F1.2, branco
LTC 1464/11 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores PAL, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 50 Hz,
c/ objectiva varifocal de 4 - 9 mm F1.4, branco/cinza
LTC 1464/21 FlexiDome XT
anti-vandalismo, 1/4 pol., a cores NTSC, 540 TVL, 12 V CC/24 V CA, 60 Hz,
c/ objectiva varifocal de 4 - 9 mm F1.4, branco
Acessórios de hardware
Unidade de Fonte de Alimentação TC 1323
120 V CA, 60 Hz, 24 V CA, 60 Hz, 10 VA
Unidade de Fonte de Alimentação TC 220PSX-24
230 V CA/20 V CA, 50 Hz, 20 VA
Caixa de Montagem de Superfície LTC 1347/00
para a FlexiDome XT, conduta de entrada lateral, branco
Caixa de Montagem de Superfície LTC 1347/01
para a FlexiDome XT, conduta de entrada lateral, cinza
Kit de Montagem em Parede Pendular LTC 1348/00
para a FlexiDome XT, branco
Kit de Montagem em Tubo Pendular LTC 1349/00
para a FlexiDome XT, branco
Cabo Serviço/Monitor S1460
para a FlexiDome XT (conector de 2,5 mm para BNC), 1 m
Portugal:
Bosch Security Systems -
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860